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2021. 02. 19 දින පසව්රු 8.30 වන විට ව ාවිඩ්-19 ප්‍රතිශක්තති රණ වැඩ සටහවේ 

ප්‍රගතිය 

Progress of COVID-19 Immunization as of 8.30 pm on 19. 02. 2021  
 

දිනය 

Date 

එේනත් ලබා ගත් ගණන 

Number Immunized 

සම්පූර්ණ එ තුව 

Cumulative Total 

29. 01. 2021 - 04. 02. 2021 146,327 146,327 

05. 02. 2021 -11. 02. 2021 9,983 178,087 

12. 02. 2021 1,110 179,197 

13. 02. 2021 7,457 186,654 

14. 02. 2021 2,695 189,349 

15. 02. 2021 3,589 192,938 

16. 02. 2021 3,225 196,163 

17. 02. 2021 14,242 210,405 

18. 02. 2021 23,067 233,472 

19. 02. 2021 30,307 263,779 
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